

Nyhetsbrev mars 2023

Hej föreningar!

Det är nu dags att avrunda mars vilket för en del av er innebär att säsongerna snart är på väg mot sitt slut medan andra precis är på väg att dra igång sina verksamheter igen efter vintern som varit. Likt årstiderna avlöser månaderna varandra men under hela året finns en sak gemensamt – det finns alltid några av er föreningar som har aktiviteter som löper på och som ger folket möjlighet till rörelse, umgänge och kreativitet. Visst är det härligt!? Knivsta står aldrig stilla och det ska vi vara tacksamma för. Önskar er i vanlig ordning - en trevlig läsning!

En tillbakablick på mars

Veckorna i mars har rullat på snabbt och snart väntar nästa färgsprakande högtid - påsken. Här följer några nedslag i månaden som varit:

- I CIK har det varit full rulle med arrangemang på scenen med bland annat musik, dans och teater som några av er föreningar varit iblandade i samt matcher i olika ålderskategorier i både sporthall och ishall.
- Kommunen prövade för första månaden, av förhoppningsvis fler framöver, att arrangera "Rörelselek" i kampsportshallen där många familjer med små barn kommit för att leka och röra på sig tillsammans med ledare från Knivsta Judoklubb.
- Jubileumsutställningen "300 ögonblick" invigdes och det blev en trevlig kväll med många besökare. Utställningen är gratis och finns att ta del av i Stjärnvalvet till och med 13 augusti. [Läs mer om invigningen här](#)
- Sist men inte minst avslutades månaden på bästa sätt med en föreningsträff i CIK där vi fick träffa flera av er. Roligt att så många kom! Vi tar gärna emot feedback kring kvällen och dess upplägg samt idéer och önskemål inför liknande framtida träffar med er.

Vad händer framöver?

Aktiviteter:

- *Knivstaloppet:* Nu är anmälan till Knivstaloppet 2023 öppen som kultur-och fritid anordnar i samband med 20-årsjubileumet. Loppet äger rum **20-21 maj** under marknadshelgen i Knivsta. Passa på att anmäl dig och din familj, eller varför inte styrelsen eller laget. [Läs mer och anmäl dig här.](#) Vi söker även fortfarande fler funktionärer till loppet så är några i din förening intresserade av att ställa upp, hör då av dig snarast till therese.burstrom@knivsta.se.
- *Påsklov i Knivsta:* Snart är påsklovet igång och det blir stort fokus på cirkus och nycirkus. Känner du barn och unga som skulle vara intresserade av cirkus? Glöm inte anmäla till cirkusskolan som pågår 3-6 april på CIK.

[Läs mer och boka barnens plats i cirkusskolan här](#)
[Här kan du ta del av hela påsklovsprogrammet](#)

- *Hästens dag:* **Den 22 april kl. 11.00-15.30** handlar allt om hästar på CIK. Fynda hästprylar på bakluckeloppis och hör vad som gäller om hästfoder och hästskötsel. Träffa Elin Hedman som utbildar sig till jockey och provrid en mekanisk häst. Det blir även kapphästverkstad, kapphästtävling, frågesport, film och minihästridning. Hästens dag arrangeras av CIK i samarbete med Olunda Ryttaförening, Hästliv i Knivsta kommun, Lagga Fältrittklubb och Region Uppsala. Hela programmet ser du här: [Hästens dag på CIK](#)

Bokning:

- 1 – 30 april är det dags att ansöka om säsongstider. Nytt för i år är att ansökan görs direkt i Actor och bokningsansvariga har fått instruktioner via mail.

Bidrag:

- *Grundstöd (barn-och ungdomsföreningar och bygdegårdsföreningar):* Sista ansökningsdag för grundstödet är **1/5**. Kom ihåg att ansökan är obligatorisk för att förnya sin ställning som bidragsberättigad förening i kommunen.
- *Projekt-och lovstöd (barn-och ungdomsföreningar):* Vill din förening anordna en prova-på-aktivitet, ett läger eller annan aktivitet för barn-och unga under sommarlovet? Kom ihåg att söka kommunens projekt-och lovstöd senast **10 maj**. Stöd ges för ledare och material och aktiviteten marknadsförs i kommunens sommarlovsprogram och kanaler. Det kan alltså vara en bra möjlighet att locka fler medlemmar, få marknadsföring för föreningen och kanske ge några ungdomstränare i föreningen ett litet sommarjobb.
[Läs mer om stödet här](#)

Övrigt:

- *Informationsmöte Upplandsbygd:* Den **13 april kl.18.00-20.00** hålls ett informationsmöte om Upplandsbygd och projektfinansiering i Knivsta. Mötet sker i Tilasalen, Knivsta kommunhus. Separat utskick har gjorts med mer information. [Läs mer och anmäl dig här](#)
- *Hitta information:* Nu finns en snabbblänk till föreningssidan på knivsta.se där ni bland annat kan hitta information om föreningsstöd, hitta till kommunens föreningsregister, läsa om hållbarhet, trygghet och utveckling i föreningslivet samt få tips som ny förening. Snabbblänken är: knivsta.se/forening. Där finns även undersidan "Nyhetsbrev och aktuell info" där ni hittar de senaste nyhetsbrev, övrig aktuell info samt kommande träffar för föreningslivet att hålla koll på.

Månadens tips till dig som är ny ledare i föreningen:

Den **8/5 kl.18.00-20.15** arrangerar RF-SISU Uppland, tillsammans med Upplands tio kommuner (inklusive Knivsta), en informationsträff för dig som är ny i din roll som föreningsledare (te.x. styrelseledamot, valberedare eller kommittémedlem). Syftet med träffen är att ge grundläggande kunskaper om vilka bidrag och stöd - ekonomiska, administrativa och kompetens - som finns hos RF SISU Uppland och hos de olika kommunerna. RF-SISU kommer också att berätta lite om Trygg idrott och du kommer att få delta i en workshop med tema föreningskunskap. Mötet sker digitalt via Teams. Passa på att ta chansen att skaffa dig lite mer kunskap och anmäl dig!

[Läs mer och anmäl dig här](#)

Månadens tips för parasport:

Ett tips för er föreningar som anordnar aktiviteter för funktionsnedsatta är hemsidan [Para me.se](http://Para.me.se). Där kan ni registrera er och lägga upp era aktiviteter så att personer som är intresserade över hela landet kan hitta till dem. Ett annat tips är nätverket [Fritid för alla](#) där ni kan bli medlem och även där marknadsföra sina aktiviteter. Även ni som inte idag bedriver parasport gå gärna in och kolla på hemsidorna och skaffa inspiration. Kom ihåg att möjligheter till stöd för att både utbilda ledare och köpa in utrustning för parasport finns både hos Knivsta kommun och RF-SISU.

Månadens tips för föreningar som vill starta verksamhet för äldre:

RF-SISU erbjuder ett nytt engångsstöd på 3000 kr som kan sökas av idrottsföreningar som vill starta verksamhet för äldre. Ansökan kan göras mellan 15 mars och den 30 april. Sedan tidigare kan idrottsföreningar även söka LOK-stöd för föreningsdriven idrott för äldre (65+) så möjligheterna till långiktigt stöd finns också. Så varför inte passa på att ta chansen att söka och komma igång och bidra till att få fler äldre i rörelse! [Läs mer och ansök här](#)